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با شهادت آیت الله رئیسی در پی سانحه  
سقوط بالگرد، انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری پیش از پایان عمر 4 
ساله دولت سیزدهم برگزار خواهد شد؛ 
انتخاباتی که 30 روز دیگر برگزار می شود 
تا نهمین رئیس جمهور اسامی ایران با 
رأی ملت سکان دار دولت شود. با این 
حال و در شرایطی که تنها دو روز به آغاز 
ثبت نام نامزدها برای ورود به رقابت های 

انتخاباتی مانده، نام افراد بسیاری به 
عنوان کاندیدا مطرح می شود. اما چگونه 
می توان پیش از شرکت افراد مختلف در 
گود رقابت های انتخاباتی، به تحلیل نتیجه 
بررسی صاحیت ها پرداخت؛ وظیفه ای که 
مشخصاً بر عهده شورای نگهبان است تا 
با استناد به مواد قانونی نسبت به بررسی 
توان اولیه اجرایی-سیاسی افراد برای اداره 

کشور بپردازد.

طبق ماده 3۵ قانون انتخابات که در سال 
64 به تصویب رسیده، نامزدهای انتخابات 
ریاست جمهوری هنگام ثبت نام باید 
دارای 6 شرط »رجال مذهبی، سیاسی«، 
»ایرانی الاصل«، »تابعیت کشور جمهوری 
اسامی ایران«، »مدیر و مدبر«، »دارای 
حسن سابقه و امانت و تقوی« و »مؤمن و 
معتقد به مبانی جمهوری اسامی ایران و 

مذهب رسمی کشور« باشند.

قانونوحداقلتوانمندیاجراییکاندیداهایریاستجمهوری
منظور از رجال سیاسی چیست؟ذره بین

در مهر ماه 9۵، رهبر انقاب اسامی 
در یکی از بندهای سیاست های کلی 
انتخابات، تعریف و اعام معیارها و 
رجل  تشخیص  برای  لازم  شرایط 
سیاسی، مذهبی و مدیر و مدبر بودن 
نامزدهای ریاست جمهوری را بر عهده 
شورای نگهبان قرار دادند و در همین 
راستا، شورای نگهبان نیز معیارها و 
شرایط لازم برای تشخیص مدیر و مدبر 
بودن نامزدهای ریاست جمهوری را به 
بررسی سوابق مدیریتی افراد نیز منضم 
کرد. شاخص ها و مصادیقی که انتشار 

آن در بیانیه اخیر ستاد انتخابات باعث 
شد تا معیار برای پیش بینی وضعیت 
بررسی صاحیت اولیه کاندیداها به 
وجود بیاید. به این ترتیب مطابق 
قانون تنها کسانی شرایط اولیه شرکت 
به  را  ریاست جمهوری  انتخابات  در 
عنوان کاندیدا خواهند داشت که در 
کارنامه خود، به مدت حداقل چهارسال 
در یکی از مناصب ذیل فعالیت اجرایی 
داشته باشند: »رؤسای سه قوه؛ معاون 
اول رئیس جمهور؛ نواب رئیس مجلس؛ 
اعضای شورای نگهبان؛ وزرا؛ نمایندگان 
؛  ر ئیس جمهو ر نین  و معا ؛  مجلس

معاونین رؤسای قوای سه گانه؛ اعضای 
شورای عالی امنیت ملی؛ اعضای 
مجمع تشخیص مصلحت نظام؛ مدیر 
مرکز مدیریت حوزه های علمیه کشور؛ 
رؤسای سازمان ها، مؤسسات، نهادهای 
دولتی و مؤسسات و نهادهای عمومی 
غیردولتی در سطح ملی؛ فرماندهان 
جایگاه  با  مسلح  وهای  نیر عالی 
سرلشکری و بالاتر؛ رئیس دانشگاه 
آزاد اسامی؛ استانداران؛ شهرداران 
شهرهای بالای دو میلیون نفر جمعیت 
و در نهایت، اشخاص، مقامات و مدیران 

همتراز مناصب فوق.«
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 تشییع میلیونی
پاسخ به هزاران دروغ و  تهمت بود

عکس:خانهملت

آژانس بین المللی انرژی اتمی در گزارش اخیر خود 
مدعی شد که مجموع ذخایر اورانیوم غنی سازی 
شده ایران به 30 برابر حد مقرر در توافق برجام 

است. رسیده 
طبق اعام آسوشیتدپرس، در گزارش فصلی آژانس 
بین المللی انرژی اتمی اعام شده که مطابق با 
تخمین ها ذخایر اورانیوم غنی سازی شده ایران 
با افزایشی 6۷۵.۸ کیلوگرمی از زمان گزارش قبلی، 
به 6۲0۱.3 کیلوگرم رسیده است. براساس این 
گزارش، ذخایر اورانیوم با غنای ۲0 درصد ایران با 
افزایشی 39.۱ کیلوگرمی به ۷۵۱.3 کیلوگرم رسیده 
است. آژانس انرژی اتمی همچنین ادعا کرد که 
ذخایر اورانیوم با غنای 60 درصد ایران با افزایشی 

۲0.6 کیلوگرمی به ۱4۲.۱ کیلوگرم رسیده است.
آژانس اتمی در این گزارش آورده که مسائل 
پادمانی مرتبط با پیدا شدن ذرات اورانیوم در 
برخی سایت های اعام نشده همچنان حل  و 

فصل نشده است.
رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی از تصمیم ایران مبنی بر عدم تغییر موضع 
خود در برابر لغو مجوز چند نفر از بازرسان این 
آژانس هم ابراز تأسف کرده است. گروسی در 
این گزارش مدعی شده که از سال گذشته هیچ 
پیشرفتی در راستای اجرای »بیانیه مشترک« ایران 
و آژانس در چهارم مارس ۲0۲3 حاصل نشده است.
با این حال، در گزارش اخیر آژانس بین المللی 
انرژی اتمی اعام شده که جمهوری اسامی ایران 
پس از شهادت رئیس جمهور و وزیر امور خارجه 
کشورمان، در نامه ای به آژانس پیشنهاد کرده که 
بحث های مربوط به همکاری های بین المللی 
آژانس انرژی اتمی و ایران در تاریخ مناسبی که 
مورد توافق متقابل خواهد بود، در تهران ادامه 

پیدا کند.

ادعایجدیدآژانس
دربارهذخایراورانیومایران

پیامتسلیترهبرانقلاب
بهدبیرکلحزباللهلبنان

رهبر معظم انقاب اسامی در پیامی درگذشت مادر 
گرامی حجت الاسام والمسلمین سید حسن نصرالله 

را تسلیت گفتند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، 
متن پیام حضرت آیت الله خامنه ای به این شرح است:

بسماللهالرحمنالرحیم
حضور مبارک مجاهد بزرگ جناب حجة الاسام 
والمسلمین حاج سید حسن نصرالله رهبر مقاومت 

لبنان دامت برکاتهُ
سام علیکم

درگذشت مادر گرامیتان را صمیمانه تسلیت عرض 
می کنم. در کرامت آن مرحومه همین بس که سید 
نستوه مقاومت، برخاسته از دامن پاک اوست. رضوان 
و رحمت خدا بر او، و سام و برکات الهی برشما و یاران 

مبارزتان در جبهه  بزرگ مقاومت.
سیدعلیخامنهای
۷خرداد۱۴۰۳

اخبار

سرپرست ریاست جمهوری روز گذشته در دیدار 
»مالک جالو« رئیس مجلس ملی مالی، ضمن 
تشکر از ابراز همدردی و همبستگی دولت و مردم 
این کشور با دولت و ملت ایران، رئیس جمهور 
و وزیر امور خارجه شهید ایران را سرمایه ای 
ارزشمند برای جهان اسام دانست و افزود: گر چه 
فقدان این دو شخصیت بزرگوار سخت است، اما 
جمهوری اسامی ایران همچنان در عمل به راهبرد 
رئیس جمهور فقید در گسترش و تقویت ارتباطات 
و همکاری های بین المللی بویژه با کشورهای 

اسامی و همسو مصمم است.
محمد مخبر بهره گیری از ظرفیت های متقابل 
برای ارتقای سطح روابط اقتصادی فیمابین را 
ضروری دانست و با ابراز امیدواری نسبت به عبور 
هر چه سریع تر مالی از دوران گذار و استقرار کامل 
دولت در این کشور، اظهارکرد: جمهوری اسامی 
ایران در این روند در کنار برادران خود در مالی 
ایستاده و آماده است، تجربیات و توانمندی های 
خود را در راستای تأمین منافع متقابل به اشتراک 
بگذارد. رئیس مجلس مالی نیز در این دیدار 
ضمن اعام تسلیت و ابراز همدردی و همبستگی 
رئیس دولت انتقالی و مردم کشورش با دولت 
و ملت ایران گفت: حضور دکتر رئیسی و دکتر 
امیرعبداللهیان در رأس نظام جمهوری اسامی 
ایران مایه امید کشورهای اسامی و جهان اسام 
بود. مالک جالو، ضمن آرزوی موفقیت برای دکتر 
مخبر در مسئولیت جدید، به عاقه مندی و اراده 
کشورش برای گسترش همکاری های اقتصادی 
و تجاری با جمهوری اسامی ایران اشاره و ابراز 
امیدواری کرد که روند گسترش همکاری های 
فیمابین همچون دوره رئیس جمهور فقید ایران، 

در دوره پیش رو نیز تداوم یابد.

سرپرستریاستجمهوریدردیدار
رئیسمجلسمالیتأکیدکرد

گسترشارتباطاتباکشورهایاسلامی
درعملبهراهبردرئیسجمهورفقید

خانه ملت در دوازدهمین دوره خود 
با حضور ۲90 نماینده منتخب مردم 
آغاز به کار کرد. نشست افتتاحیه و به 
اعتباری نخستین جلسه علنی مجلس 
دوازدهم اگر چه در فضایی متأثر از 
شهادت رئیس جمهور و همراهانش 
برگزار شد، اما اقدام نمایندگان در 
و  همکارانشان  اعتبارنامه  رسی  بر
تعیین اعضای کمیسیون های تحقیق 
و امور داخلی برای تسریع این فرایند، 
مجلسی را نوید داد که تحت تأثیر 
رویکرد اکثریت انقابی نمایندگانش 
می تواند به کانون گره گشایی و حل 
مسائل پیش روی کشور تبدیل شود. 
مراسم افتتاحیه ساعت ۸ صبح دیروز 
با حضور جمعی از شخصیت های 
لشکری و کشوری و سران قوا از جمله 
سرپرست ریاست جمهوری، رئیس 
قوه قضائیه، جمعی از وزرا و معاونان 
دولت، آیت الله احمد جنتی دبیر و 

هادی طحان نظیف سخنگوی شورای 
نگهبان، سردار قآنی فرمانده نیروی 
قدس، حجت الاسام والمسلمین 
محمدی گلپایگانی رئیس دفتر مقام 
معظم رهبری، ناطق نوری، غامعلی 
حداد عادل، علی لاریجانی، رؤسای 
سابق مجلس و سید حسن خمینی 

یادگار امام)ره( برگزار شد.

آغاز مجلس با قرائت سوگندنامه
در این مراسم پس از استقرار هیأت 
رئیسه سنی با نواخته شدن سرود ملی 
و قرائت آیاتی از کام الله مجید؛ پیام مقام 
معظم رهبری توسط حجت الاسام 
محمدی گلپایگانی قرائت شد. پیامی که 
با تأکید بر آرامش بخشی و امیدآفرینی 
و پرهیز نمایندگان از مجادلات مضرّ 
سیاسی چراغ راه نمایندگان قرار گرفت. 
پس از آن در مراسم تحلیف نمایندگان 
با قرائت سوگندنامه و امضای آن در برابر 
قرآن مجید سوگند یاد کردند که پاسدار 
حریم اسام و نگهبان دستاوردهای 
انقاب اسامی ملت ایران و مبانی 
جمهوری اسامی باشند و رعایت امانت 

و تقوا در امر نمایندگی حافظ استقال 
و اعتای کشور، پایبند به قانون 
اساسی و حافظ آزادی مردم و تأمین 
مصالح آنان باشند. نمایندگان منتخب 
مردم همچنین پس از این مراسم با 
حضور در مرقد مطهر حضرت امام 
خمینی)ره( بنیانگذار جمهوری اسامی 
ایران به مقام والای حضرت امام راحل 
و شهیدان گرانقدر ادای احترام کرده و 

تجدید عهد کردند.

تأکید رئیس سنی مجلس بر 
همکاری مجلس با دولت

ریاست  که  بروجردی  عاء الدین 
هیأت رئیسه سنی مجلس را تا پیش 
از انتخابات امروز هیأت رئیسه بر 
عهده داشت در سخنانی با اشاره به 
آغاز به کار مجلس دوازدهم در شرایط 
خاص منطقه ای و فقدان رئیس جمهور 
و همراهان شهیدش، خاطر نشان 
کرد: بدون تردید مجلس دوازدهم با 
همه توان برای تقویت اقتصاد ملی 
خواهد کوشید تا با رفع موانع پیش 
روی اقتصاد ملی یاریگر قوه مجریه در 

حل این مشکات از طریق بهره گیری 
از توانمندی های ملی و ظرفیت های 
مردمی باشد بویژه آنکه امسال سال 
جهش تولید با مشارکت مردمی است 
که ما نمایندگان آنها در خانه ملت 
هستیم. وی مهم ترین رسالت مجلس 
دوازدهم را تاش در جهت تحقق 
بیانیه گام دوم انقاب دانست و حمایت 
از نیروهای مسلح و نهادهای امنیتی و 
انتظامی، مبارزه با فساد به عنوان یک 
اصل جدی در جهت پیشبرد کشور و 
برقراری عدالت و توجه به ادامه رویکرد 
شهیدان رئیسی و امیرعبداللهیان در 
اولویت دادن به همسایگان در سیاست 
خارجی و تقویت روابط با کشورهای 
جهان بر مبنای احترام متقابل و حفظ 
مواضع ملت شریف ایران را از جمله 
مواردی دانست که در مجلس دوازدهم 

مورد توجه خواهد بود.

مخبر: آیت الله رئیسی حل مشکلات 
را منوط به مسائل بیرونی نمی کرد

در روزی که جای خالی رئیس جمهور 
شهید بیش از هر زمان دیگری پیدا 
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بهارستان دوازدهم بازوی اصلی تقویت اقتصاد ملی

بود و حزن و اندوه فراق شهیدان 
خدمت بر دل ها نشسته بود، محمد 
مخبر سرپرست ریاست جمهوری 
در مراسم افتتاحیه دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسامی حاضر شد تا 
ضمن تأکید بر همکاری و هماهنگی 
دو قوه به بیان کارنامه خدمت رسانی 
دولت در عمر سه ساله و ناتمام 
رئیسی  شهید  جمهوری  ریاست 
از اینکه چگونه  بپردازد؛ گزارشی 
مسئولیت اجرایی کشور را با مشکات 
عدیده ای که وجود داشت تحویل 
گرفت و در رویکردی که مبتنی بر 
یافتن راه حل مسائل در درون کشور و 
بهره گیری از ظرفیت های موجود بود 

به وضعیتی قابل دفاع رساند.
سرپرست ریاست جمهوری که در 
سه سال گذشته معاون اولی رئیس 
جمهور شهید را بر عهده داشت با 
بیان اینکه هیچ عمل صالحی بالاتر 
از خدمت به مردم و تبعیت از رهبری 
نیست و آیت الله رئیسی تمام تاش 
خود و دولت را برای عملیاتی کردن 
تدابیر رهبرانقاب به کار می گرفت، 
اذعان کرد: ایشان برای ظرفیت های 
کشور اهمیت ویژه ای قائل و معتقد 
بود که مسائل کشور با ظرفیت های 
موجود قابل حل است، ایشان هیچ 
گاه از مسائل بین المللی غافل نبود 
اما اداره کشور را هم منوط به مسائل 
پیش  مشکلی  هر  نکرد؛  بیرونی 
می آمد، در داخل کشور دنبال حل 

مسأله بود.
سرپرست ریاست جمهوری در بخشی 
دیگر از این سخنان به افشای بخشی 
دولت  که  پرداخت  مشکاتی  از 
سیزدهم در آغاز به کار خود و بعضاً 
در سال های پس از آن پشت سر 
گذاشت. وی با یادآوری آمار فوت 
۷00 بیمار کرونایی در روز و اضطراب 
حاکم بر جامعه و بازار در آن دوران؛ 
به وضعیت تورم و عدم دسترسی 
به پول های فروش نفت اشاره کرد 
و یادآور شد: همان 300 - 400 هزار 
بشکه نفتی هم که می فروختیم 
پولش برنمی گشت و ریالش را اینجا 
خرج می کردیم که مسأله تورم هم 
جای خود دارد. این وضعیت در ۱400 
را پشت سر گذاشتیم. وی با اشاره 
به حوادث طرح ریزی شده از سوی 
دشمن در سال ۱40۱، افزود: در آذر 
۱40۱ دشمن بر تاش برای جلوگیری 
از دسترسی ایران به منابع ارزی اش 

متمرکز شد چنانکه برخی اوقات 
به کشوری  بانک مرکزی  رئیس 
می رفت مسأله را حل می کرد اما 
۲4 ساعت بعد طرف هایمان به آنجا 
می رفتند و همه را لغو می کردند. 
مخبر در ادامه با اشاره به ساخت 
یا شروع به ساخت ۲ میلیون و 400 
هزار واحد مسکن که می توانست تا 
پایان 4 سال دولت به عملیاتی شدن 
وعده 4 میلیون مسکن منتهی شود و 
انجام اقدامات مهمی همچون احیای 
کارخانه های تعطیل و نیمه تعطیل، 
اهدای زمین رایگان به سه دهک 
اول، بیمه رایگان کودکان زیر ۷ سال و 
بیمه سامت تقریباً اکثر مردم، گفت: 
در این کشور یک روزی یک موشک 
را آزمایش می کردند کل بازار کشور 
به هم می ریخت، کل شاخص های 
ما دچار مشکل می شد و فریاد همه 
دولتی ها درمی آمد که با کاری که شما 
کردید چه بر سر کشور آوردید؟ اما ما 
رژیم اشغالگر قدس را می زنیم مردم 
با عدد و رقم های شاخص هایی که 
خوابیده اند صبح که بیدار می شوند 
همان است. این استحکام، استقرار 
و قدرت چیز عادی ای نیست بلکه 
همه به یمن رهبری های حضرت آقا 
و تاش های مخلصانه آیت الله رئیسی 
بود. پس از سخنان سرپرست قوه 
مجریه، احمد وحیدی وزیر کشور 
نیز به ارائه گزارشی کوتاه از روند 
برگزاری انتخابات مجلس دوازدهم 
شورای اسامی پرداخت و برگزاری 
قانونمدارانه و بی طرفانه آن از سوی 
دولت سیزدهم را فرصتی برای احقاق 
حق مدنی ملت جهت شرکت در 
اداره امور کشور و میدانی برای تحقق 
کارآمدی و نمایش توان و اقتدار اداره 

دولت توصیف کرد.

 بررسی اعتبارنامه نمایندگان 
در شعب

گفتنی است که در نخستین جلسه 
علنی مجلس دوازدهم قرعه کشی 
برای تعیین اعضای شعب و توزیع 
اعتبارنامه ها بین شعب در دستور کار 
قرار گرفت و شعب پانزده گانه مجلس 
برای بررسی اعتبارنامه نمایندگان 
تعیین شدند. عصر دیروز جواد نیک 
بین، رئیس شعبه 6 که مسئول بررسی 
اعتبارنامه منتخبان تهران بود از 
تأیید اعتبارنامه هر 30 نماینده تهران 

داد. خبر 

عکس:خانهملت

مجلس

رهبر معظم انقاب اسامی در پیامی 
مجلس  کار  به  آغاز  به مناسبت 
دوازدهم، شکل گیری یک مجلس 
تراز را در گرو تعامل منضبط و همدلانه 
با قوای دیگر و رفتار جمعی صحیح و 
صبورانه در داخل قوه مقننه دانستند 
و تأکید کردند: مجلس باید همواره 
آرامش بخش و امیدآفرین و برانگیزاننده 
همت ها و دعوت کننده به همدلی و 
برادری در محیط عمومی کشور باشد.  
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر 
مقام معظم رهبری، متن پیام حضرت 
آیت الله خامنه ای که صبح دیروز توسط 
گلپایگانی  محمّـــدی  حجت الاسام 
رئیس دفتر ایشان در آیین افتتاحیه 
دوره جدید مجلس شورای اسامی 

قرائت شد، به این شرح است:
بسماللهالرحّمنالرحّیم

و الحمد لله ربّ العالمین و صلّی الله 
علی سیدنا محمّـــد المصطفی و آله 
الطّاهرین سیما بقیةالله فی الارضین.

اکنون که دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسامی مانند همیشه در 
موعد مقرّر و بی تأخیر آغاز می شود، 
جبهه خشوع به درگاه خداوند عزیز و 
حکیم می سایم و استمرار و استحکام 
مردم سالاری دینی را که هدیه بزرگ 
الهی به ملّـــت ایران است، سپاس 
می گویم. هر مجلس جدید می تواند 
درخششی تازه در افق روشن کشور 
پدید آورد و بر امید و انگیزه ملّـــت 
بیفزاید. ترکیب نمایندگان تازه نفَس با 
منتخبان کارآزموده و مجربّ، این پیام را 
می رساند که خانه ملّت، با بهره گیری 
از اختیاراتش در قانون اساسی و با 
التزام به مسئولیت سنگینش در جمع 
ارکان کشور، خواهد توانست روزآمدی و 
نوآوری را با پختگی و سنجیدگی همراه 
کند و قانونگذاری و نظارت را از تاطم 
و آشفتگی و نیز از رکود و سکون دور 

نگه دارد.

تعامل همدلانه برای تحقق مجلس 
تراز

بی شک، تعامل منضبط و همدلانه با 
قوای دیگر و نیز رفتارِ جمعی صحیح و 

صبورانه در داخل قوّه مقنّنه، به تحقّق 
همه ویژگی های یک مجلسِ تراز کمک 
خواهد کرد و یاد نیک نمایندگان را 

ماندگار خواهد ساخت.
نکته ای که همواره بر آن تأکید می کنم 
آن است که مجلس باید آرامش بخش 
و امیدآفرین و برانگیزاننده همّت ها 
و دعوت کننده به همدلی و برادری 
در محیط عمومی کشور باشد. در 
خود مجلس نیز مسابقات بی فایده 
رسانه ای و مجادلات مضرّ سیاسی، 
وقت و عمر کوتاه دوران مسئولیت را 
به خود مصروف نسازد؛ وگرنه ظرفیت 
ارزشمند حضور نمایندگان در این 
جایگاه والا ضایع خواهد شد و این 

خسارت بزرگی است.

سوگند نمایندگان، نمایشی نیست
نکته دیگر درباره سوگند نمایندگی 
است. این سوگند، نمایشی و تشریفاتی 
نیست؛ سوگندی حقیقی و مسئولیت زا 
است که در دنیا و آخرت گریبان گیر 
خواهد بود. نمایندگان محترم، ناگزیر 
باید در همه مدّت نمایندگی، بندبندِ 
این سوگند شرعی را در پیش چشم 

داشته باشند و پایبندی به آن را معیار 
قضاوت درباره عملکرد خویش بدانند.
نکته بعدی مربوط به التزامات اخاقی 
است. سبک زندگی اسامی که بخش 
مهمّـــی از آن را فضایل اخاقی تشکیل 
می دهد، در عرصه چالش های سیاسی 
و رقابت های مشروع، اهمّیت بیشتر 
می یابد. در اینجا است که کیمیای 
تقوا و گذشت و انصاف و صداقت و 
مسئولیت پذیری و کار بی منّت، قیمت 
اصلی خود را آشکار می سازد. شهیدان 
پرواز اردیبهشت - که اکنون سراسر 
کشور داغدار آنها است - یکی از 
خصوصیاتشان رعایت فضیلت های 
اخاقی بود. مراقبت از خویش در این 

زمینه را باید جدّی گرفت.

پرهیز از تحمیل به بودجه
نکته آخر یادآوری این حقیقت است 
که هر یک از نمایندگان مجلس، 
نماینده همه ملّـــت ایران است؛ 
این بدان معنی است که کار اصلی 
نماینده تأمین منافع ملّـــی است. 
پیگیری مسائل حوزه انتخابیه باید 
در چهارچوب نگاه کان به مسائل 

رهبر انقلاب 
در پیامی 

به مناسبت 
آغاز به کار 

مجلس 
دوازدهم، 

شکل گیری 
یک مجلس 

تراز را در گرو 
تعامل منضبط 

و همدلانه با 
قوای دیگر و 
رفتار جمعی 

صحیح و 
صبورانه 

در داخل 
قوه مقننه 

دانستند

کشور انجام گیرد و از تصویب طرح های 
آبادانی به صورت افراطی و بیرون از 
حدّ طاقت بودجه عمرانی پرهیز شود. 
برادران و خواهران گرامی! کار با نیت 
خدمت به مردم، عمل صالح و حسنه 
مأجور الهی است و خدای شاکر علیم، 
در دنیا و آخرت به آن پاداش خواهد 
داد. جذب دل های مردم و سپاس 
بی دریغ آنان یکی از پاداش های الهی 
در دنیا است و تشییع چندین میلیونی 
رئیس جمهور فقید و همراهان عزیزش 
نمونه ای از این پاداش الهی است. مردم 
وفادار و هوشیار در شهرهای مختلف، با 

گل باران و اشک باران این پیکرهای پاک، 
یاد شهیدان دهه 60 را برای نسل جدید 
کشور زنده کردند و در عمل، به هزاران 
دروغ و تهمت و شایعه پاسخ دادند. 

رحمت و درود خدا بر آنان!
در پایان لازم می دانم از نمایندگان 
محترم دوره یازدهم، بویژه رئیس 
پرُتاش و هیأت رئیسه فعّال آن، تشکر 

. کنم
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